[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 января  2017 г.                        № 8
 с. Бунино

О внесении изменений в постановление
Администрации Бунинского сельсовета  № 109 от 05.12.2016 г. « Об утверждении  Порядка учета Управлением Федерального казначейства  по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района  Постановляет :

Внести следующее изменение в постановление Администрации Бунинского сельсовета  № 109 от 05.12.2016 г. « Об утверждении  Порядка учета Управлением Федерального казначейства  по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»:

1.Пункт 6  Порядка учета Управлением Федерального казначейства  по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области  дополнить абзацем следующего содержания:
-Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов-оснований, предусмотренных п.8 графы 2 Перечня, формируются Управлением.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Бибикову Н.И.
       3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Бунинского сельсовета

Солнцевского района                                                             Г.В. Толмачева